平成 31 年 3 月

各 位

足利小山信用金庫

「きゃっする」インターネット申込における

従来型携帯電話からの申込受付終了のお知らせ

 平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 さて、カードローン「きゃっする」及びフリーローン「きゃっする」をイン

ターネットからお申込みする場合、スマートフォンやパソコンのほか、従来型

携帯電話からのお申込みも受付しておりましたが、平成 31 年 3 月 29 日（金）

18 時をもちまして、従来型携帯電話からの申込受付を終了させていただくこと

になりました。

 今後は、スマートフォンまたはパソコンからお申込みくださいますよう、

お願い申し上げます。

 ご不明な点がございましたらお手数をおかけいたしますが、下記問い合わせ

先までご連絡ください。

記

１．従来型携帯電話からのインターネット申込受付終了

    近年のスマートフォンの急速な普及により、従来型携帯電話からのイ

ンターネット申込みの件数はごく僅かとなっていること等から、下記対

象商品の従来型携帯電話からインターネット申込受付を終了させていた

だきます。

    ＜対象商品＞ カードローン「きゃっする」

           フリーローン「きゃっする」

２．終了日

    平成 31 年 3 月 29 日（金）18 時

以 上

＊お問い合わせ先＊

足利小山信用金庫 営業推進部

TEL 0285-23-3900